
 

  

KONTAKTLISTE | Disposition  
 
 
 
 

 

Fr. Rebecca Krause – Team Leader 

 +49 8341 974 35 11 |  +49 170 747 05 23 

 r.krause@access-logistic.com 

Für allgemeine Anfragen Disposition verwenden Sie bitte: 
 

 dispo.kf@access-logistic.com 

  
  

  
Hr. Matije Vinovcic– Transport Manager 

 +49 8341 974 35 12 |  +49 170 747 05 70 

 m.vinovcic@access-logistic.com 

Fr. Marina Vinovcic– Transport Manager 

 +49 8341 974 35 15 |  +49 151 54 64 51 51 

 marina.vinovcic@access-logistic.com 

  
Hr. Teodor Ursu– Transport Manager 

 +49 8341 974 35 14 |  +49 170 747 13 15 

 t.ursu@access-logistic.com 

Fr. Adina Voinea – Transport Manager 

 +49 8341 974 35 13 |  +49 170 747 13 65 

 a.voinea@access-logistic.com 

  
Hr. Cristian Suniogh– Transport Manager 

 +49 8341 974 35 18 |  +49 160 930 169 53 

 c.suniogh@access-logistic.com 

Hr. Laurentiu Silea – Transport Manager 

 +49 8341 974 35 19 |  +49 160  

 l.silea@access-logistic.com  
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KONTAKTLISTE | Sales 
 
 
 
 

 

Fr. Rebecca Krause – Team Leader 

 +49 8341 974 35 11 |  +49 170 747 05 23 

 r.krause@access-logistic.com 

Für allgemeine Anfragen Sales verwenden Sie bitte: 
 

 sales.kf@access-logistic.com 

  
  

  
Fr. Louisa Bleeck – Sales Manager | Sales 

 +49 8341 974 35 17 |  +49 170 543 42 33 

 l.bleeck@access-logistic.com 
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KONTAKTLISTE | Buchhaltung 
 
 
 
 

 

Fr. Nadine Hefner – Head of Accounting 

 +43 5337 219 12 72 

 nadine.hefner@access-logistic.com 

Für allgemeine Anfragen Buchhaltung verwenden Sie bitte: 
 

 accounting.kf@access-logistic.com 

  
  

  
Fr. Corina Hausbichler – Accounting Manager Germany 

 +43 5337 219 12 71 

 c.hausbichler@access-logistic.com 
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KONTAKTLISTE | Geschäftsführung 
 
 
 
 

 

Hr. Andreas Hornegger – Founder & CEO 

 +43 5337 219 12 20 |  +43 664 918 45 91 

 a.hornegger@access-logistic.com 

Hr. Andreas Schram – Founder & CEO 

 +43 5337 219 12 10 |  +43 664 126 00 02 

 a.schram@access-logistic.com 

  
  

  
Hr. Alexander Obers – Chief Operating Officer 

 +43 5337 219 12 41 |  +43 664 354 98 29 

 a.obers@access-logistic.com 
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